

HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO
Tel: 452 255 1984
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de expedición:
C.P. 60180

Factura	
Serie y Folio	F8132
Folio Fiscal	5CF7B4BC-684C-42B5-A478-EE28119D14AF
Fecha y Hora de Emisión	2025-11-21T14:50:29
Certificado del Emisor	00001000000515156651
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2025-11-21T14:51:37
Certificado SAT	00001000000710052019
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	99-Por definir
Condiciones de Pago	CREDITO
Método de Pago	PPD-Pago en parcialidades o diferido
Exportación	01 - No Aplica

CLIENTE

AIN150303D75
(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL
601-General de Ley Personas Morales
LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230
FOLIO 6064



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI8986	39121600	2.000 PIEZA H87	MOELLER INTERRUPTOR ROTATIVO 3F 63A EMPOTRAR 31607	1,731.0000	\$3,462.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 3462.000000 002-IVA: 0.160000	\$553.92	
MI8987	39131714	2.000 PIEZA H87	CANALETA RANURADA 40x60x2000MM	211.0000	\$422.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 422.000000 002-IVA: 0.160000	\$67.52	
MI9001	26121600	1.000 PIEZA H87	CAJA CABLE 16 THW BLANCO INDIANA	648.2750	\$648.27
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 648.275000 002-IVA: 0.160000	\$103.72	
MI8990	39122221	2.000 PIEZA H87	BOTON DE EMERGENCIA 40 NO LUMINOSO ROJO LE23882	329.0000	\$658.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 658.000000 002-IVA: 0.160000	\$105.28	
MI8991	39122221	6.000 PIEZA H87	BOTON PULSADOR NO LUMINOSO ROJO IP66 LE23801	80.0000	\$480.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 480.000000 002-IVA: 0.160000	\$76.80	
MI8988	39122300	2.000 PIEZA H87	BASE PARA RELEVADOR 8PIN FINDER FAM. 40.52 Y 40.61	87.0000	\$174.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 174.000000 002-IVA: 0.160000	\$27.84	
MI8989	39122300	2.000 PIEZA H87	RELEVADOR FINDER MINI 2CC 8AMP 120VAC 2P2T 8PIN	136.0000	\$272.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 272.000000 002-IVA: 0.160000	\$43.52	
MI9005	39121329	1.000 PIEZA H87	GABINETE DE INOX 50X50X25 SBE TECH	8,488.1500	\$8,488.15
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 8488.150000 002-IVA: 0.160000	\$1,358.10	
MI8992	41103311	2.000 PIEZA H87	MANOMETRO2.5", LLENO DE LIQUIDO PREMIUM,1/4 NPT INF 100psi	337.0000	\$674.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 674.000000 002-IVA: 0.160000	\$107.84	

CANTIDAD CON LETRA

SON: DIECISIETE MIL SETECIENTOS VEINTIDOS PESOS 98/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

UnxWjHXWdkCaazpWTq3ru2StA7u5Bdm22quvykT8RccA0FK1OygaCgTCaoCYA00DEMT37khwD8kiirf56eNrUbgwE43GtXfV4azdDhm7HHG9C6SJE41M9ke+zPjmdJ0V1BWrdZFj5T01gGdUni6j1O6k8r23ENZwMmniuHhlpZnfxnIya3jgPP91hap6RM9NvF3RP8kbwUhPOBdvPXzay9sEe8nMRmr9Mm8JLbB6vUjsXTk7aF5MPjpB3DjsWdpDEx9TnTK/ajOAWeEdyYD5S4hNE+OISkmD3jJzXmB5ke56yWEzIGbFWMIkQ3Hui27oVnME3XurWydRQA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

P2CdVwqB39zOTNeEhsBLd/L03vetbEuycei6T9ytljC+3N3bnUaZYMJ9qCZSlkSkpXgbPrE0sm/AoyLie5+rc++zuGr42Vgo9ZUw2HfYEZeC7veYkrazZN951U72agLAz/mbtTYa2EC7a5FHEFralJh9sRzUD+8wR83s8gEJwamS7mVRFedCimpFm2BlmMB7B2ulbJn5gWxOuL/mPCMTwtgwcS7Kd5h7i4HuYGzW5EtI6PzLq/+hmfApjC/Itpb5dMfwhZ4PxRtxag4PcbIJFnWUvUyA++75y6MVaD7mjL8rE16l8/yvB/T0NeW0VLUSStel7Hx67nylUHg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||J1.1|5CF7B4BC-684C-42B5-A478-EE28119D14AF|2025-11-21T14:51:37|SFE0807172W8|UnxWjHXWdkCaazpWTq3ru2StA7u5Bdm22quvykT8RccA0FK1OygaCgTCaoCYA00DEMT37khwD8kiirf56eNrUbgwE43GtXfV4azdDhm7HHG9C6SJE41M9ke+zPjmdJ0V1BWrdZFj5T01gGdUni6j1O6k8r23ENZwMmniuHhlpZnfxnIya3jgPP91hap6RM9NvF3RP8kbwUhPOBdvPXzay9sEe8nMRmr9Mm8JLbB6vUjsXTk7aF5MPjpB3DjsWdpDEx9TnTK/ajOAWeEdyYD5S4hNE+OISkmD3jJzXmB5ke56yWEzIGbFWMIkQ3Hui27oVnME3XurWydRQA==|00001000000710052019||

TOTALES

SubTotal	\$15,278.43
IVA 16%	\$2,444.55
Total	\$17,722.98

Firma de recibido